
BALISTAS



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
1. Vždy zacházejte se zbraní, jako kdyby byla nabitá.
2. Nikdy nemiřte na nic, co nechcete zasáhnout, i když je vzduchovka vybitá.
3. Ústí hlavně musí vždy směřovat do bezpečného prostoru.
4. Při manipulaci se zbraní vždy dbejte zvýšené opatrnosti.
5. Před odložením zbraně se přesvědčte, že není nabitá.
6. Zbraň musí být přechovávána nenabitá.
7. Nikdy nenechávejte nataženou a nabitou zbraň bez dozoru.
8. Vždy používejte jen továrně vyráběné střelivo ve správné ráži.
9. Před střelbou se ujistěte, že je vývrt hlavně čistý a bez překážek.
10. Nikdy nemačkejte spoušť a nedávejte prsty do lučíku spouště, pokud nemáte
zamířeno na cíl a nejste připraveni střílet.
11. Před stisknutím spouště si ještě jednou zkontrolujte váš cíl a hlavně prostor za
ním. Projektil může letět za váš cíl i několik desítek metrů.
12. Nikdy nestřílejte na tvrdý povrch, jako je kámen nebo na vodní hladinu.
13. Před čištěním, skladováním, přepravou nebo jinou manipulací se vždy
přesvědčte, že zbraň není nabitá.
14. Zbraň přechovávejte v uzamčeném prostoru mimo dosah dětí a nepovolaných
osob.
15. Nikdy neupravujte součástky zbraně, můžete tak závažným způsobem narušit správnou
funkci zbraně nebo její bezpečnost.
16. Před a během manipulace se zbraní nepožívejte alkoholické nápoje ani jiné omamné látky.
správnou funkci zbraně nebo její bezpečnost.

16. Před a během manipulace se zbraní nepožívejte alkoholické nápoje ani jiné
omamné látky.

BALISTAS



A.Muška 

B.Hledí

C.Šroub bombičky 

D.Pojistka

E.Pojistka zásobníku 

Části zbraně

BALISTAS



Plnění zásobníku 

5 

Krok 1. Zatlačte palcem na pojistku zásobník 
směrem od sebe pro uvolnění zásobníku.

Krok 2. Vložte střelivo a poté zatlačte tak, jak 
vidíte na obrázku.

Krok 3. Vložte zásobník zpět do otvoru. Pojistka se 
automaticky posune zpět.BALISTAS



Vložení bombičky 

Krok 1. Odšroubujte šroub bombičky proti 
směru hodinových ručiček.

Krok 2. Vložte bombičku ve směru šipky.

Krok 3. Utáhněte šroub bombičky ve směru hodinových 
ručiček dokud nevyskočí indikátor tlaku "označení B".

BALISTAS



Vyjmutí bombičky 

Krok 1. Zatlačte indikátor pro vypuštění zbytku CO2 plynu dokud "nezapadne" zpátky 
(nevidíte červené označení).

Krok 2. Odšroubujte šroub. Krok 3. Vyjměte bombičku. Krok 4. Utáhněte šroub.BALISTAS



Obr. 1 Obr. 2

Obrázek č.1 - ZBRAŇ ODJIŠTĚNA Obrázek č.2 - ZBRAŇ ZAJIŠTĚNA

BALISTAS



BALISTAS




